令和４年３月３日

令和４年度

育友会役員  様

                                                唐津市立納所小学校

                                                育友会長 井上 信幸

                                                校  長 益田  宏

新役員全体会について（ご案内）

早春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度は、令和４年度の役員を引き受けていただき感謝申し上げます。

  さて、来年度新役員全体会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

記

  １ 日 時   令和４年３月２５日（金） 午後７時００分～

    ２ 場 所      納所小学校 図書室

    ３ 内 容     ・新年度の役員の確認について

          ・令和３年度業務報告、会計決算

・令和４年度業務計画、予算

           ・専門部年間計画